
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2024

16/09/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI
Rua Laju, 420 - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 17.808.462/0001-32 Telefone: (49) 3674-0211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/09/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
5/2024

Aquisição de garrafas térmicas destinadas às crianças atendidas pelo Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS) do Município de Mondaí.

Participante: PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GARRAFA TERMICA - Garrafa térmica de 500 ml, inox, com canudo

integrado, com sistema clicke, vedado, antivazamento, cores
variadas.

120,000 UN 44,90 5.388,00

Total do Participante: 5.388,00

Total Geral: 5.388,00

Assistência Social Geral 10.004.08.244.1050.2160.3.3.90.00.00 R$ 5.388,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19/09/2024Mondaí,

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 19/09/2024, às 08:40:35. Protocolo: 406c47b7-414f-4dd9-b043-4ee16cade1bc


